お得意様各位

株式会社　D２Ｊａｐａｎ

宮城県富谷市成田９丁目１－１８

ＴＥＬ　022-779-6512

ＦＡＸ　022-779-6513

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

　厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の円安による発送費・輸入に関わる料金の値上げ等により、誠に心苦しい

限りではございますが、令和6年 3月 1日ご注文分より送料のご負担をお願い申し上げる

次第でございます。

　大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご了承下さいます様お願い申し上げます。

敬　具

記

以　上

車高調キット　全モデル　　国内送料　￥2,200(税込）

(沖縄・離島は除く）

令和6年2月吉日

車高調キット　送料に関するお知らせ